
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29/12/2012 № 3335 

 
О внесении изменений в постановление администрации  
Сосновоборского городского округа  от 28.08.2012 № 2217  
«Об утверждении и реализации плана мероприятий по  
укреплению материально-технической базы муниципальных  
учреждений Сосновоборского городского округа, развитию  
общественной и коммунальной инфраструктуры муниципального  
значения» 
 
 
 В соответствии с письмами депутатов Законодательного собрания Ленинградской 
области Рябова В.С., Перминова А.А. о включении в план мероприятий по укреплению 
материально-технической базы муниципальных учреждений Сосновоборского городского 
округа, развитию общественной и коммунальной инфраструктуры муниципального значения, 
администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 28.08.2012 № 2217 «Об утверждении и реализации плана мероприятий по укреплению 
материально-технической базы муниципальных учреждений Сосновоборского городского 
округа, развитию общественной и коммунальной инфраструктуры муниципального значения»: 

1.1. В план мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных 
учреждений Сосновоборского городского округа, развитию общественной и коммунальной 
инфраструктуры муниципального значения на 2012 год (Приложение № 1) внести следующие 
изменения: 

1.1.1.пункты:  1.1., 2.5.  изложить в новой редакции: 
 

№ 
п/п 

Уполномоченный орган 
(ГРБС, ПБС)  

Наименование мероприятия 
 

Сумма 
(руб.) 

1.1.  МБОУ ДОД «Сосновоборская 
детская школа искусств» 
 

Ремонт тамбурных помещений 
школы 
Отделка стен и укладка пола на 
путях эвакуации 
Ремонт кровли 

120 000,00 
 

56 000,00 
 

24 000,00 
 

2.5. 
 
МБОУ «Гимназия № 5» Замена оконных блоков 

 
Приобретение оконных блоков 

 
338 095,00 

   
42 905,00 

 



      2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 
 
       3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  
 
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
 
     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.Дикамбаева В.А. 
ПТ. 51631 –о 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Уполномоченный орган (ГРБС, ПБС) 
	Наименование мероприятия
	Замена оконных блоков

